



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 630 749  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SVEVIA NORGE AS  
Forretningsadresse: Øyfjellgata 14  
8656 MOSJØEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lennart Kristian Karlsson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.03.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		905 576 616	796 797 161
Annen driftsinntekt		846 278	1 533 398
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>906 422 894</b>	<b>798 330 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	673 556 499	623 632 865
Lønnskostnad	4	107 659 984	85 354 061
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 656 921	8 082 325
Annen driftskostnad	4, 6	111 489 909	95 901 668
<b>Sum kostnader</b>		<b>902 363 314</b>	<b>812 970 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 059 580</b>	<b>-14 640 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		217 857	-106 209
Annen finansinntekt		25 507	10 903
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>243 364</b>	<b>-95 306</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 783 480	1 317 157
Annen rentekostnad		79 310	52 049
Annen finanskostnad		84 086	64 524
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 946 876</b>	<b>1 433 730</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 703 513</b>	<b>-1 529 036</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>356 068</b>	<b>-16 169 398</b>
Skattekostnad på resultat	7	84 711	-3 552 866
<b>Årsresultat</b>	8	<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		271 357	-12 616 532
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	10 883 285	11 363 755
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>10 883 285</b>	<b>11 363 755</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	12 589 561	13 201 746
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	33 519 069	28 182 782
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>46 108 630</b>	<b>41 384 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			1 837 639
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>1 837 639</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 991 915</b>	<b>54 585 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>21 968 404</b>	<b>15 063 007</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	140 378 117	121 481 864
Andre kortsiktige fordringer		34 635 411	14 443 837
<b>Sum fordringer</b>		<b>175 013 528</b>	<b>135 925 701</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 799 770	4 196 301
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 799 770</b>	<b>4 196 301</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>201 781 702</b>	<b>155 185 009</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>258 773 617</b>	<b>209 770 931</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	8 800 000	8 800 000
Overkurs	8	44 632 705	75 300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>53 432 705</b>	<b>84 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		30 526 590
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-30 526 590</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>53 432 705</b>	<b>53 573 410</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	152 904 637	116 506 802
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		7 697 149	5 040 222
Kortsiktig konserngjeld	6	36 068 978	7 520 476
Annen kortsiktig gjeld		8 670 147	27 130 021
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 340 911</b>	<b>156 197 521</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>205 340 911</b>	<b>156 197 521</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>258 773 617</b>	<b>209 770 931</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 510644

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 630 749  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SVEVIA NORGE AS  
Forretningsadresse: Øyfjellgata 14  
8656 MOSJØEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lennart Kristian Karlsson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2025



Organisasjonsnr: 996 630 749  
SVEVIA NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		905 576 616	796 797 161
Annen driftsinntekt		846 278	1 533 398
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>906 422 894</b>	<b>798 330 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	673 556 499	623 632 865
Lønnskostnad	4	107 659 984	85 354 061
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 656 921	8 082 325
Annen driftskostnad	4, 6	111 489 909	95 901 668
<b>Sum kostnader</b>		<b>902 363 314</b>	<b>812 970 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 059 580</b>	<b>-14 640 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		217 857	-106 209
Annen finansinntekt		25 507	10 903
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>243 364</b>	<b>-95 306</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 783 480	1 317 157
Annen rentekostnad		79 310	52 049
Annen finanskostnad		84 086	64 524
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 946 876</b>	<b>1 433 730</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 703 513</b>	<b>-1 529 036</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>356 068</b>	<b>-16 169 398</b>
Skattekostnad på resultat	7	84 711	-3 552 866
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		271 357	-12 616 532
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>



Organisasjonsnr: 996 630 749  
SVEVIA NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	10 883 285	11 363 755
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>10 883 285</b>	<b>11 363 755</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	12 589 561	13 201 746
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	33 519 069	28 182 782
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>46 108 630</b>	<b>41 384 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			1 837 639
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>1 837 639</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 991 915</b>	<b>54 585 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	9	21 968 404	15 063 007
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	140 378 117	121 481 864
Andre kortsiktige fordringer		34 635 411	14 443 837
<b>Sum fordringer</b>		<b>175 013 528</b>	<b>135 925 701</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 799 770	4 196 301
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 799 770</b>	<b>4 196 301</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>201 781 702</b>	<b>155 185 009</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>258 773 617</b>	<b>209 770 931</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital





<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	8 800 000	8 800 000
Overkurs	8	44 632 705	75 300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>53 432 705</b>	<b>84 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		30 526 590
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-30 526 590</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>53 432 705</b>	<b>53 573 410</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	152 904 637	116 506 802
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		7 697 149	5 040 222
Kortsiktig konserngjeld	6	36 068 978	7 520 476
Annen kortsiktig gjeld		8 670 147	27 130 021
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 340 911</b>	<b>156 197 521</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>205 340 911</b>	<b>156 197 521</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>258 773 617</b>	<b>209 770 931</b>



Organisasjonsnr: 996 630 749  
SVEVIA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
124.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Svevia Norge AS

<b>Resultatregnskap</b>			
Svevia Norge AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt		905 576 616	796 797 161
Annen driftsinntekt		846 278	1 533 398
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>906 422 894</b>	<b>798 330 559</b>
Varekostnad	3	673 556 499	623 632 865
Lønnskostnad	4	107 659 984	85 354 061
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	9 656 921	8 082 325
Annen driftskostnad	4, 6	111 489 909	95 901 668
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>902 363 314</b>	<b>812 970 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 059 580</b>	<b>-14 640 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		217 857	-106 209
Annen finansinntekt		25 507	10 903
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	3 783 480	1 317 157
Annen rentekostnad		79 310	52 049
Annen finanskostnad		84 086	64 524
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 703 513</b>	<b>-1 529 036</b>
Resultat før skattekostnad		356 068	-16 169 398
Skattekostnad på resultat	7	84 711	-3 552 866
Årsresultat	8	271 357	-12 616 532
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		271 357	0
Overført til udekket tap		0	12 616 532
<b>Sum overføringer</b>		<b>271 357</b>	<b>-12 616 532</b>
<b>Svevia Norge AS</b>			<b>Side 2</b>





<b>Balanse</b>			
Svevia Norge AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	10 883 285	11 363 755
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>10 883 285</b>	<b>11 363 755</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	12 589 561	13 201 746
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	33 519 069	28 182 782
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>46 108 630</b>	<b>41 384 528</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap		0	1 837 639
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 837 639</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>56 991 915</b>	<b>54 585 922</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	21 968 404	15 063 007
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	140 378 117	121 481 864
Andre kortsiktige fordringer		34 635 411	14 443 837
<b>Sum fordringer</b>		<b>175 013 528</b>	<b>135 925 701</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 799 770	4 196 301
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>201 781 702</b>	<b>155 185 009</b>
Sum eiendeler		258 773 617	209 770 931

Svevia Norge AS

Side 3







<b>Balanse</b>			
Svevia Norge AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	8 800 000	8 800 000
Overkurs	8	44 632 705	75 300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>53 432 705</b>	<b>84 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	0	-30 526 590
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>-30 526 590</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>53 432 705</b>	<b>53 573 410</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	152 904 637	116 506 802
Skyldig offentlige avgifter		7 697 149	5 040 222
Konserngjeld	6	36 068 978	7 520 476
Annen kortsiktig gjeld		8 670 147	27 130 021
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>205 340 911</b>	<b>156 197 521</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>205 340 911</b>	<b>156 197 521</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>258 773 617</b>	<b>209 770 931</b>
Styret i Svevia Norge AS			
<u>Lennart Kristian Karlsson</u> styreleder	<u>Håkan Tommy Johnston</u> styremedlem	<u>Gustav Thomas Lundström</u> styremedlem/daglig leder	
<b>Svevia Norge AS</b>			<b>Side 4</b>





## Svevia Norge AS

## Kontantstrømanalyse

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	356 068	-16 169 398
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	80 308	-627 006
+ Ordinære avskrivninger	9 656 921	8 082 325
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Resultatandel DS/TS	0	0
+/- Endring i varelager	-6 905 397	481 397
+/- Endring i kundefordringer	-18 896 253	-20 076 460
+/- Endring i leverandørgjeld	36 397 836	21 069 390
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-34 173 184	28 285 495
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-13 483 701</b>	<b>21 045 743</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 461 331	-18 389 932
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	-1 837 639
- Utbetaling av lån til konsernselskap/tilknyttede selskaper	0	0
+ Innbetaling lån til konsernselskaper/tilknyttede selskaper	28 548 502	0
+ Effekt av fusjon	0	0
- Inn-/utbetalinger ved utlån	0	0
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>14 087 171</b>	<b>-20 227 571</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Innbetaling av kapital ved stiftelse	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
Netto endring i trekk konsernkortordning i datterselskaper	0	0
- Kapitalnedsettelse	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	603 470	818 172
+ Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 196 301	3 378 128
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>4 799 770</b>	<b>4 196 300</b>





## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

### *Salgsinntekter*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert etter variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Langsiktige tilvirkningskontrakter er skattemessig behandlet tilsvarende som regnskapsmessig med løpende avregning i henhold til opptjeningsprinsippet.

### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer som umiddelbart og uten kursrisiko kan konverteres til kontanter.

### *Fusjon*

Det heleide datterselskapet Svevia Fastighet Norge AS er fusjonert inn i Svevia Norge AS i 2024. Fusjonen er regulert av aksjeloven §13-1 flg. Det er en fusjon uten reell endring i eierinteresser. Fusjonen er gjennomført etter regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet og med regnskapsmessig virkning pr 01.01.24.





## Note 2 Driftsinntekter

	2024	2023
Inntekter driftskontrakter	895 712 054	601 447 737
Inntekter tilleggskontrakter	10 710 840	196 882 822
<b>Sum</b>	<b>906 422 894</b>	<b>798 330 559</b>

## Note 3 Varekostnad

	2024	2023
Varekostnad driftskontrakter	664 571 142	476 123 620
Varekostnad tilleggskontrakter	8 985 357	147 509 245
<b>Sum</b>	<b>673 556 499</b>	<b>623 632 865</b>

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	84 118 927	69 796 210
Arbeidsgiveravgift	8 268 411	4 452 889
Pensjonskostnader	8 068 748	6 330 875
Andre ytelser	7 203 898	4 774 088
<b>Sum</b>	<b>107 659 984</b>	<b>85 354 061</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 123,8 95,6

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Adm.dir.</b>	<b>Styre</b>
Lønn	2 100 000	0
Bonus	0	
Annen godtgjørelse	32 280	

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 fordeler seg på:

Lovpålagt revisjon	255 395
Annen bistand	10 000
Teknisk årsavslutning	45 850
<b>Totalt</b>	<b>311 245</b>





## Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	21 925 728	53 790 535	75 716 263
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 153 839	13 307 492	14 461 331
- Avgang i året	319 016	681 500	1 000 516
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>22 760 551</b>	<b>66 416 527</b>	<b>89 177 078</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	10 170 990	32 897 458	43 068 448
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>12 589 561</b>	<b>33 519 069</b>	<b>46 108 630</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 766 023	7 890 898	9 656 921
Økonomisk levetid	0-15 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 6 Konsernmellomværende

Svevia Norge AS har fordringer/gjeld til følgende nærstående selskap pr 31.12.2024.

Selskap	Kortsiktig gjeld	Renter
Gjeld til selskap i samme konsern*	36 068 978	3 753 077
<b>Sum</b>	<b>36 068 978</b>	<b>3 753 077</b>

\*) Gjelder konsernkontoløsning.

Leverandørgjeld til konsern pr 31.12.2024 utgjør kr 2 206 844.

Svevia Norge AS har konserninterne transaksjoner med morselskapet Svevia AB (publ) pr 31.12.2024.

Selskap	
Honorar for benyttet arbeidskraft/ maskiner på kontrakter	7 396 991
Management fee	5 024 166
Innleie av kalkulator/innkjøper	1 727 491
<b>Sum</b>	<b>14 148 648</b>





### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	84 711	-3 552 866
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>84 711</b>	<b>-3 552 866</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	356 068	-16 169 398
Permanente forskjeller	28 977	20 010
Endring i midlertidige forskjeller	-35 106 248	38 070 883
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-21 921 495
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-34 721 203</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-5 514 979	-5 172 909	342 071
Varebeholdning	0	1	1
Fordringer	-2 400 000	-40 067 769	-37 667 769
Gevinst – og tapskonto	621 399	776 749	155 350
Avsetninger mv	-94 219	-94 219	0
<b>Sum</b>	<b>-7 387 799</b>	<b>-44 558 147</b>	<b>-37 170 348</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-42 081 680	-7 095 283	34 986 397
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-49 469 479</b>	<b>-51 653 429</b>	<b>-2 183 950</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-10 883 285</b>	<b>-11 363 754</b>	<b>-480 469</b>
-----------------------------------	--------------------	--------------------	-----------------

### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr 01.01.2024	8 800 000	75 300 000	-30 526 590	<b>53 573 410</b>
Årets resultat			271 357	<b>271 357</b>
Overført udekket tap		-30 667 295	30 667 295	<b>0</b>
Fusjonsdifferanse			-412 062	<b>-412 062</b>
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>8 800 000</b>	<b>44 632 705</b>	<b>0</b>	<b>53 432 705</b>





## Note 9 Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lager av innkjøpte varer	21 968 404	15 063 007
<b>Sum</b>	<b>21 968 404</b>	<b>15 063 007</b>

## Note 10 Kundefordringer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer til pålydende	142 778 117	161 549 633
Avsetning til tap	-2 400 000	-40 067 769
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>140 378 117</b>	<b>121 481 864</b>

Årets konstaterte tap på fordringer utgjør kr 2 175 251.





## Årsberetning

Svevia Norge AS ble stiftet 28.01.2011, og er ett heleid datterselskap av Svevia AB(publ). Morselskapet Svevia AB(publ) er eid av den svenske stat. Selskapets virksomhetsområde er drift- og vedlikehold av vei i Norge. Selskapets hovedkontor er Øyfjellgata 14, Mosjøen i Vefsn kommune. Men man har også lokasjoner i Ofoten, Mo i Rana, Stjørdal, Namsos, Orkland, Røros, Brønnøysund, Sandnesjøen og Elverum. Våre oppdragsgiver er fylkeskommuner og Statens Vegvesen.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapet har hatt en jevn vekst siden oppstarten, og framtidsutsiktene for markedet for selskapets kjernevirksomhet, drift og vedlikehold av veier, vurderes fortsatt som gode. Den norske stat ser ut til å fortsette satsingen i Nasjonal Transportplan med prioritering midler til investeringer, drift og vedlikehold av veier som viktig infrastruktur i landet.

Selskapet kontantstrømoppstilling viser en negativ utvikling. Man forventer en positiv utvikling i 2025. Avviket mellom driftsresultat på (4 MNOK) og netto kontantstrøm (13,5), skyldes i all hovedsak investering tilknyttet driftsmidler som er aktivert i balanse og som forventer å skape positiv kontantstrøm på lengre sikt.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapets omsetning er kredittbasert med hovedsakelig offentlige etater som kunder. Selskapet har to store private kunder der kontraktsforholdet er sikret med gjensidige garantier. Faren for store tap på krav som kan skade virksomheten, anses som begrenset. Selskapet har ingen vesentlige inntekter, kostnader eller lån i fremmed valuta, og er således lite eksponert for svingninger i valutakurser.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2024 på kr. 271 357, mot et resultat på kr.-12 616 532 året før. Selskapet har pr. 31.12.2024 en bokført egenkapital på 53 432 705, total balansesum er på kr. 258 773 617. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter 3 menn. Selskapet har iverksatt tiltak for å tilfredsstille kravet tilknyttet 40 % kvinneandel i styret.







I 2024 var 24 av 137 ansatte, kvinner, en økning på 13 fra 2023. Selskapet erkjenner at vi som bransjen for øvrig har en utfordring for å oppnå bedre kjønnsbalanse. Svevia Norge AS har også bidratt på skoler og i bransjeorganisasjoner med informasjon og oppmuntring til at flere kvinner søker jobb innenfor bransjen for drift og vedlikehold av veier.

Svevia Norge AS benytter i liten grad midlertidige ansatte og deltid. Dette dreier seg om 7-10 ansatte i vinterdriftssesongen, og et tilsvarende antall ansatte som sommervikarer.

Sykefraværet i Svevia Norge AS var i 2024 1,9 %, noe som er lavere enn bransjen som helhet.

Svevia er godkjent lærebedrift, men har pr. i dag ingen lærlinger.

Styret har ikke styreforsikring.

Selskapet har gjennomført kartlegging av risiko og aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: [www.svevia.no/](http://www.svevia.no/)

Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er under stadig utvikling, og oppdatert redegjørelse vil bli lansert på selskapet nettside innen 30.06.2025.

## YTRE MILJØ

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

## HENDELSE ETTER BALANSEDAGEN

Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.

Styret i Svevia Norge AS

\_\_\_\_\_  
Lennart Kristian Karlsson  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Håkan Tommy Johnston  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gustav Thomas Lundström  
styremedlem/daglig leder

